+

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Rolante
“Capital Nacional da Cuca”

Av. Getúlio Vargas, 110 – Rolante/RS   CEP 95690-000   Fone (51) 3547 1188 Fax 3547 1064

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2018

      “Retifica o item 3.1 do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2018”.

 O Prefeito Municipal de Rolante, no uso de suas atribuições legais, torna público e

estabelece a retificação do Edital de Processo Seletivo nº 04/2018, no item a seguir descrito,

mantendo inalterados os demais itens do edital.

3.1 As inscrições serão recebidas junto à sede do Município, sito à Av. Getúlio Vargas, 110, Centro,

Rolante/RS, nos dias 08, 09, 14, 15 e 16 de fevereiro de 2018, das 08 às 12 horas, na sala do

Departamento de Recursos Humanos.

3.1.1 Não serão aceitas inscrições fora de prazo.

Sendo o que havia, ficam revogadas as disposições em contrário.

Rolante, 05 de fevereiro de 2018.

ADEMIR GOMES GONÇALVES
Prefeito Municipal de Rolante